

Olkusz, dnia 08.09.2021r.

KBZ.271.2.25.2021

Wyjaśnienia SWZ

dotyczy: *postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na realizację zadania pn. **Budowa przedszkola w sołectwie Osiek***

Miasto i Gmina Olkusz informuje, iż zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

Pytanie 1:

Prosimy o uzupełnienie pozycji przedmiarowych o zakres dotyczący wykonania dylatacji budynku (wypełnienie dylatacji, listwy dylatacyjne elewacyjne oraz listwy dylatacyjne wewnętrzne w przejściach).

Odpowiedź:

Przedmiary stanowią element pomocniczy. W wycenie należy ująć wszystkie elementy, w tym dylatacje, wypełnienie dylatacji, listwy dylatacyjne elewacyjne oraz listwy dylatacyjne wewnętrzne w przejściach), które wynikają z projektów budowlanych i wykonawczych.

Pytanie 2.

W nawiązaniu do Opisu Technicznego 9. Kolorystyka i wykończenie wnętrz: „Ściany jadalni, sali wielofunkcyjnej, sal zabaw, toalet oraz korytarzy i klatek schodowych należy pomalować farbą olejną do wysokości 1,80 m.” prosimy o uzupełnienie pozycji przedmiarowych.

Odpowiedź.

Przedmiary stanowią element pomocniczy. W wycenie należy ująć wszystkie elementy, które wynikają z projektów budowlanych i wykonawczych. Malowanie pomieszczeń w ilości wyliczonej na podstawie projektów.

Pytanie 3:

Prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje zastosowanie w obiekcie wykończenia ścian w postaci płytek. Przedmiar wskazuje na 255m², w opisie brak informacji, które pomieszczenia i na jaką wysokość należy wykończyć ww. metodą.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza plik: kolorystyka i wykończenie wnętrz.

Pytanie 4:

W nawiązaniu do Opisu Technicznego prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycje kosztorysowe dotyczące wykonania izolacji pomieszczeń mokrych w postaci folii w płynie.

Odpowiedź:

Przedmiary stanowią element pomocniczy. W wycenie należy ująć wszystkie elementy, które wynikają z projektów budowlanych i wykonawczych. Izolacje pomieszczeń mokrych w ilości wyliczonej na podstawie projektów



Pytanie 5:

Zwracamy uwagę na brak pozycji przedmiarowych dotyczących wykonania kominów systemowych.

Odpowiedź:

Przedmiary stanowią element pomocniczy. W wycenie należy ująć wszystkie elementy, które wynikają z projektów budowlanych i wykonawczych, w tym wykonanie kominów systemowych.

Pytanie 6:

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycję odnoszącą się do wykonania schodów strychowych.

Odpowiedź:

Przedmiary stanowią element pomocniczy. W wycenie należy ująć wszystkie elementy, które wynikają z projektów budowlanych i wykonawczych. Schody wycenić na podstawie dokumentacji projektowej.

Pytanie 7:

Prosimy o informację, czy Zamawiający w ramach ww. postępowania przewiduje wykonanie ścianek HPL. Jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Przedmiotowe zamówienie nie obejmuje wykonania ścianek HPL.

Pytanie 8:

Zwracamy uwagę na brak pozycji przedmiarowych dotyczących wyjścia na dach: drabiny, wyłazy dachowe, obudowa szybu na nieużytkowym poddaszu.

Odpowiedź:

Przedmiary stanowią element pomocniczy. W wycenie należy ująć wszystkie elementy, które wynikają z projektów budowlanych i wykonawczych. Drabiny, wyłazy dachowe, obudowa szybu na nieużytkowym poddaszu wycenić na podstawie projektów.

Pytanie 9:

Prosimy o udostępnienie detali balustrad wraz z bramkami zabezpieczającymi wejście na schody. Brak pozycji przedmiarowych dotyczących bramek.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza rysunek z detalami balustrad.

Od strony ścian, tylko na odcinkach biegu schodów poziome poręcze do trzymania na wysokości 110 cm od schodów dla starszych i na wysokości około 70 cm dla dzieci.

- Odległość od ściany do krawędzi poręczy: 50 mm
- Mocowanie poręczy do ściany: kołki montażowe 110 mm
- Rodzaj drewna: np. bukowe
- Rodzaj stali: stal nierdzewna
- Powierzchnia drewna: kolor lakierowany, naturalny
- Dł. poręczy: 200 cm
- Śred. wałka drewnianego: około 42,0 mm
- Wsporniki poręczy: 3 szt
- Wkręty do drewna: 6 szt
- Zaślepka poręczy: 2 szt
- Wsporniki poręczy



OLKUSZ

Gmina Olkusz

Rynek 1, 32-300 Olkusz

tel. +48 32 626 01 63, e-mail: przetarg@umig.olkusz.pl

www.olkusz.eu

SREBRNE MIASTO

Balustrady na klatkach schodowych od strony wew. i na piętrze w części otwartej spocznika.

Dwie poręcze poziome do trzymania na wysokości 110 cm dla starszych i na wysokości około 70 cm dla dzieci.

- rozstaw pionowych głównych słupków konstrukcyjnych (po 3 na jeden bieg), profil stalowy, montaż do stopnia od góry na kołki montażowe, chromowany profil prostokątny ok 30x30mm lub rura śr ok 30mm.
- Pozioma górna poręcz jak poręcz na ścianach.
- Dodatkowe poziome wypełnienia – 5 profili ok 15x15mm lub rur śr. ok 20 mm równo oddalonych chromowanych

Powyższe należy ująć w wycenie.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Olkusz
Roman Piasnik

Osoba prowadząca sprawę:

Andrzej Budny, Mariola Graczyk, Sławomir Kocjan
Urząd Miasta i Gminy w Olkuszu, Rynek 1, 32-300 Olkusz, pok. 313,
tel.: 32 6260157, 32 626 01 63, e-mail: przetarg@umig.olkusz.pl

